Dum igitur Nos spes faustorum eiusmodi tenet eventuum, in auspi-
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cium caelestis praesidii inque peculiaris voluntatis Nostrae pignus, Apo

stolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, legationis tuae sociis, 

itemque omnibus, qui sollemnibus sacris intererunt, peramanter in Do

mino impertimus. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die xx mensis Augusti, anno 

MCMLTX, Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PP. XXIII 

II 
AD E M U M P. D. ALFREDUM S. R. E. CARDINALEM OTTAVIANI, SUPREMAE SACRAE 

CONGREGATIONIS S. OFFICII PROSECRETARIUM, QUI LEGATUS DELIGETUR 

AD SOLLEMNIA, QUIBUS SAECULARIS MEMORIA SACRAE HIERARCHIAE IN 

CANADA CONSTITUTAE CELEBRABITUR. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Si 

summo aeternoque Deo, cuius largitatis infinitus est thesaurus, pro 

beneficiis Eius iuges reddendae sunt gratiae, hae congruenter publicae 

et perquam sollemnes agendae sunt, cum superna munificentia non semel 

tantum et singulos, sed per temporum perpetuitates universum popu

lum donis cumulavit caelestibus. 

In quibus praecelsum obtinere gradum iure meritoque putatur Sacrae 

Hierarchiae constitutio, qua firmiter et apte Sacramentorum admini

stratione, veritatis praeconio, regiminis temperatione homines purifi

cantur, collustrantur, Deo Uni et Trino iunguntur. 

Quapropter iucundum fuit Nobis percipere Canadae sacrorum Anti

stites unanimis consiliis decrevisse festis celebritatibus saecularem me

moriam recolere fausti illius eventus, quo in finibus eorum hierarchicus 

ordo sui assecutus est principium. Ut autem religiosae huius celebrationis 

gaudium et decus augescant, illorum sacrorum pastorum precibus obse

cundare gavisi, te, Dilecte Fili Noster, qui in Suprema Sacra Congrega

tione S. Oificii celsum tenes locum, Legatum Nostrum renuntiamus et 

eligimus, ut Nomine Nostro Nostraque auctoritate sacris illic ritibus 

praesidens, gratulationum Nostrarum fias interpres et optima precantis 

caritatis Nostrae afferas vocem. 

Nostrum non est ecclesiasticos replicare annales, ut in nitidiorem 
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lucem proferamus, quibus auspiciis, difficultatibus, providis eventibus 

Sacra Hierarchia ibi constabilita sit. At tacere non possumus in maio

rum vestrorum numquam defuturam laudem, cum Catholica Ecclesia in 

Canada condenda esset, in Deo collocatam spem, cauta prudentiae con

silia, expertem metus fortitudinem, securam futurorum prospicientiam